
Città cì± Randazzo
ORDINANZA N. 5^ DEL

IL SINDACO

VISTE la precedenti ordinanze con le quali è stata regolamentata la circolazione e la sosta nel
centro urbano.

VISTO che nella giornata del 29/05//2015 si terrà la manifestazione "A SPASSO NEL
MEDIOEVO " organizzata dall'Istituto Comprensivo De Amicis di Randazzo.

CONSIDERATO inoltre la previsione di un notevole afflusso di ragazzi e di genitori e parenti
accompagnatori degli stessi.

RITENUTO di dover regolamentare nella zona il regolare svolgimento del traffico veicolare,

SENTITI i pareri dell'Ufficio Tecnico C.le e dell'Ufficio di Polizia Municipale.

VISTO il punto 1) dell'art. 7 del D.L.vo 30/04/1992, n. 285 del Nuovo Codice della Strada.
VISTO il D.L.P. Reg. 29/10/1955, approvato con L.R. 15/03/1963, n. 16.

ORDINA

Nella giornata del 29/05/2015 dalle ore 16,30 e comunque, sino al passaggio dei partecipanti
alla manifestazione.

• La chiusura al traffico veicolare nella via V. Veneto ( tratto compreso tra la piazza Loreto e
la via Bonaventura).

• La chiusura al traffico veicolare nella via G. Basile ( tratto compreso tra la Via Bonaventura
e la via Dominedò).

Dalle ore 16,30 alle ore 23,00 del 29/05//2015

• La chiusura al traffico veicolare nella via Umberto ( tratto compreso tra la via Bonaventura e

Piazza Municipio).

• II divieto di transito nel tratto compreso fra la Pzza XX Settembre e la via Umberto.

• II divieto di sosta in piazza Municipio ambo i lati.

Dalle ore 20,00 alle ore 23,00 del 29/05//2015

• II divieto di accesso in via Roma nel tratto compreso fra la via Cairoli e la via Pirandcllo.

• II divieto di transito in via Pirandello nel tratto compreso fra la via Roma e piazza Municipio.

• 11 divieto di transito in via San Gregorio nel tratto compreso fra la via Cairoli e la via Roma.

Viene revocata qualsiasi altra disposizione in contrasto con la presente.

L'VIII S.O. è incaricato di predisporre la relativa segnaletica.

Il Comando di Polizia Municipale, gli Agenti della Forza Pubblica e quanti altri spetta per legge,

sono incaricati di far osservare quanto stabilito nella presente Ordinanza.

DACO

le Mangione)


